PAGE
6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.08.2015  №  1208
О поощрении спортсменов городского округа Отрадный к Всероссийскому дню физкультурника
С целью материального поощрения спортсменов городского округа Отрадный, победителей и призеров Всероссийских соревнований, соревнований Приволжского Федерального округа, победителей первенства Самарской области и тренеров, принимавших участие в их подготовке и на основании постановления Главы городского округа Отрадный Самарской области от 22.10.2012г № 120 «Об утверждении положения «О порядке материального поощрения спортсменов городского округа Отрадный», Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить спортсменов городского округа Отрадный и тренеров, принимавших участие в их подготовке:
1.1. Команду юношей по мини-футболу 2001 г.р. за 1 место в областных соревнованиях по мини-футболу среди команд общеобразовательных учреждений, в следующем составе:
	Тимошенко Евгений Викторович
	- 1000 рублей;

	Мещеряков Илья Алексеевич
	- 1000 рублей;

	Пудовкин Данила Дмитриевич
	- 1000 рублей;

	Киньшин Никита Владимирович
	- 1000 рублей;

	Баранов Марк Олегович
	- 1000 рублей;

	Пыжов Даниил Сергеевич
	- 1000 рублей.

1.2. Команду юношей по мини-футболу 2001 г.р. за 3 место во Всероссийских соревнованиях по мини-футболу среди команд общеобразовательных учреждений, в следующем составе:
	Аркатов Евгений Алексеевич
	-1000 рублей;

	Клецков Руслан Евгеньевич
	-1000 рублей;

	Шашин Алексей Дмитриевич
	-1000 рублей;

	Булгаков Антон Викторович
	-1000 рублей;

	Кулешов Михаил Павлович
	-1000 рублей;

	Киреев Михаил Дмитриевич
	-1000 рублей;

	Кондрашов Родион Владимирович
	-1000 рублей;

	Трифонов Алексей Дмитриевич
	-1000 рублей;

	Ганюшин Николай Геннадьевич
	-1000 рублей;

	Малышкин Иван Викторович
	-1000 рублей.

1.3. Команду юношей по мини-футболу 2001 г.р. за 1 место в Первенстве Самарской области по мини-футболу, в следующем составе:

	Аркатов Евгений Алексеевич
	-1000 рублей;

	Клецков Руслан Евгеньевич
	-1000 рублей;

	Шашин Алексей Дмитриевич
	-1000 рублей;

	Булгаков Антон Викторович
	-1000 рублей;

	Кулешов Михаил Павлович
	-1000 рублей;

	Киреев Михаил Дмитриевич
	-1000 рублей;

	Кондрашов Родион Владимирович
	-1000 рублей;

	Трифонов Алексей Дмитриевич
	-1000 рублей;

	Пыжов Даниил Сергеевич
	-1000 рублей;

	Ганюшин Николай Геннадьевич
	-1000 рублей;

	Малышкин Иван Викторович
	-1000 рублей;

	Тимошенко Евгений Викторович
	-1000 рублей;

	Мещеряков Илья Алексеевич
	-1000 рублей;

	Драгилев Станислав Антонович
	-1000 рублей;

	Ватрушкин Леонид Александрович
	-1000 рублей;

	Уточкин Денис Сергеевич
	-1000 рублей.

1.4. Тренера-преподавателя команды юношей по мини-футболу 2001 г.р. за подготовку команды:

Липнякова Александра Анатольевича

               - 16000 рублей.

1.5. Команду по фитнес-аэробике «Отрада» за 3 место в Первенстве Приволжского Федерального округа по фитнес-аэробике, в следующем составе:
	Авраменко Полина Алексеевна
	- 500 рублей;

	Яшина Кристина Сергеевна
	- 500 рублей;

	Ненашева Екатерина Сергеевна
	- 500 рублей;

	Якупова Алина Рафаэлевна
	- 500 рублей;

	Булычева Виктория Егоровна
	- 500 рублей;

	Базанова Анжелика Сергеевна
	- 500 рублей;

	Владимирова Дарья Сергеевна
	- 500 рублей;

	Ртищева Юлия Валерьевна
	- 500 рублей.

1.6. Тренера-преподавателя команды по фитнес- аэробике «Отрада» за подготовку команды:

Жарову Галину Владимировну

     - 2000 рублей.

1.7. Спортсмена Резачкина Артема Олеговича за 1 место:
	Всероссийская массовая лыжная гонка
	- 6000 рублей;

	III Самарская ночная лыжная гонка
	- 2000 рублей;

	ПСО по лыжным гонкам спринт (п. Волжский)
	- 2000 рублей;

	ПСО по лыжным гонкам спринт (г. Самара)
	- 2000 рублей;

	Самарский лыжероллерный тур классический стиль
	- 2000 рублей.

1.8. Тренера-преподавателя по лыжным гонкам за подготовку спортсмена:
Губанеева Андрея Николаевича

     - 7000 рублей.

1.9. Спортсменов за 1 место на Чемпионате Самарской области по спортивному туризму:
	Паморзина Дмитрия Сергеевича

(дистанция-спелео)
	- 2000 рублей;

	Иванова Александра Дмитриевича

(дистанция-спелео)
	- 2000 рублей;

	Рейх Илью Дмитриевича

(дистанция-спелео)
	- 2000 рублей;

	Иванову Анастасию Дмитриевну

(дистанция-горная)
	- 2000 рублей;

	Пурер Милену Олеговну

(дистанция-горная)
	- 2000 рублей;

	Сус Мирославу Максимовну

(дистанция-горная)
	- 2000 рублей;

	Иванова Александра Дмитриевича

(дистанция на средствах передвижения (вело)
	- 2000 рублей;

	Шахмуратова Шамиля Ринатовича

(дистанция на средствах передвижения (вело)
	- 2000 рублей.

1.10. Команду по спортивному туризму «Прометей» за 1 место в Чемпионате Самарской области по спортивному туризму на дистанции-пешеходная 2 класса в группе мальчики/девочки, в следующем составе:
	Макин Алексей Александрович
	- 1000 рублей;

	Паморзин Дмитрий Сергеевич
	- 1000 рублей;

	Шахмуратов Руслан Вагизович
	- 1000 рублей;

	Иванова Анастасия Дмитриевна
	- 1000 рублей.

1.11. Команду по спортивному туризму «Прометей» за 1 место в Чемпионате Самарской области по спортивному туризму на дистанции-пешеходная 2 класса в группе абсолютная, в следующем составе:

	Шахмуратов Шамиль Ринатович
	- 1000 рублей;

	Каримов Мурат Шухратович
	- 1000 рублей;

	Рейх Илья Дмитриевич
	- 1000 рублей;

	Кашаева Екатерина Александровна
	- 1000 рублей.

1.12. Спортсменов за 1 место в Первенстве Самарской области по спортивному туризму на пешеходных дистанциях:

	Рейх Илью Дмитриевича
	- 2000 рублей;

	Сус Мирославу Максимовну
	- 2000 рублей.

1.13. Команду по спортивному туризму «Прометей» за 1 место в Слете юных туристов и краеведов Самарской области в виде «Туриада», в следующем составе:
	Рейх Илья Дмитриевич
	- 1000 рублей;

	Сус Мирослава Максимовна
	- 1000 рублей;

	Бельский Александр Александрович
	- 1000 рублей;

	Манин Кирилл Александрович
	- 1000 рублей.

1.14. Спортсмена за 1 место в Слете юных туристов и краеведов Самарской области в виде «Скалолазание»:
Сус Мирославу Максимовну

- 2000 рублей.

1.15. Тренера-преподавателя по спортивному туризму за подготовку спортсменов и команды:

Юдину Галину Вадимовну

          - 17000 рублей.

1.16. Команду юношей 1997-1999 г.р. по пляжному волейболу за 1 место в Первенстве Самарской области по пляжному волейболу, в следующем составе:

	Качалкин Никита Вячеславович
	- 1000 рублей;

	Буздыга Сергей Алексеевич
	- 1000 рублей.

1.17. Тренера-преподавателя по пляжному волейболу за подготовку команды:

Капшук Андрея Владимировича

- 1000 рублей.

1.18. Спортсмена сборной команды Самарской области по пляжному волейболу за 2 место в полуфинале первенства России по пляжному волейболу:
Коновалову Анастасию Сергеевну

- 1000 рублей.

1.19. Тренера-преподавателя по пляжному волейболу за подготовку спортсмена для сборной Самарской области по пляжному волейболу:

Коновалову Татьяну Юрьевну

- 500 рублей.

1.20. Спортсменов по легкой атлетике за 1 место в Первенстве Самарской области по легкой атлетике среди юношей и девушек:

	Ишмаеву Каролину Сергеевну (метание копья)
	- 2000 рублей;

	Жиганову Юлию Александровну (толкание ядра)
	- 2000 рублей.

1.21. Тренера-преподавателя по легкой атлетике за подготовку спортсменов:

Темяшкина Владимира Васильевича

        - 2000 рублей.

1.22. Спортсмена Мельникову Алену Сергеевну за 1 место в составе сборной Самарской области по баскетболу:

	Финал первенства России по баскетболу среди команд девушек
	- 3000 рублей;

	VII летняя Спартакиада учащихся Приволжского федерального округа
	- 2000 рублей.

1.23. Тренера-преподавателя по баскетболу за подготовку спортсмена в составе сборной Самарской области:

Ковинько Марию Васильевну

        - 2500 рублей;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя Управления по социальной политике Хохлова И.А.
Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области                                                     А.А. Мязин